
1. Česká republika - Katastrální úřad pra Králavćhradnøký kraj
Sídlo: Collinova 4811. Věkoše, 500 03 Hradec Králové
IČ: 71185241
Datová Schránka: ynrnadqi
Bankovní Spojení: 962351 1/07105 ČNB: a.s.„ pobočka Hradec Králové
Za níž jedná: Ing. Jaroslav Baěina., ředitel
(dále jen „objednatel“ na straně druhé)

a

2. Gaadêzin výøhafllni Čechy Spal. a na.
Sídlo: J . Purkyně 1 174/53, Pražské Předměstí:r 500 02 Hradec Králové
IČ: _ 45536058
DIČ; (3245536058
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl CE vložka 1583
Datová schránka: t752j
Bankovní Spojení: ČSOBĹ. a.s.„ ě. ú.: 2.30615/0300
Zastoupená:
(dále jen „zhotovitel“ na Straně jedné)

(společně dále jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb.5 občanský zákoníka ve Znění pozdějších předpisů

Článek I.

Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se touto Smlouvou. zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí
pro objednatele dílo - přesné ortofoto a fotograrnrnetrické práce v rozsahu uvedeném
v ČI. Ill. této Smlouvy (dálejen „dílo“).

2) Objednatel Se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za podmínek
uvedených v ěl. IV. této Smlouvy.

Článek II.
Místo provedení díla

l) Místo provádění dila:

a) katastrální území Klášter nad Dědinou - 15 ha

b) katastrální území Ž-lunice - 40 ha

Článek III.
Stránka 1 Z 4



I)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

1)

2)

4)
5)

Rozsah prací

Nasnímkování výše uvedených katastrálních území (vymezené obvodem Komplexních
pozemkových úprav) S Ground sample distance (GSD) Zem (Jr-20%), spodélným
překrytem 80% (Jr-10%) a příčným překrytem 80% (+-10%) s kamerou o velikosti
snímacího elementu APS-C a pevným objektivem odpovídající ohniskové vzdálenosti.

Pro fotogrammetrické výpočty budou použity' body signalizované a Změřené
objednatelem. Případné doplňkové a kontrolní body budou Změřeny Zhotovitelem.
Z obou katastrálních území zhotovitel jako výsledek odevzdá mračno bodů digitálního
modelu terénu a digitálního modelu povrchu s počtem bodů na metr čtvereční nejméně
400 bodů v mračnu (počítáno na vodorovném Zpevněném povrchu) a dále Zhotovitel
odevzdá vyrovnané ortofotosnímky s GSD Zem/'pixel jako jedno ortofoto a Zároveň
ortofoto v kladn listů mapy 1:200 s týmž GSD.

Zhotovitel Zobou katastrálních území (dále jen „k ú..“) dodá. rovněž ortofoto
s GSD=10crn jako jeden soubor.

Všechny datové Soubory ortofoto budou dodány ve dvou formátech a to TIFF a JPEG.,
oba formáty vždy s příslušnými 'údaji o georeferenci. Od obou k. ú. budou odevzdány
veškeré informace (ve formátu txt. nebo pdf) o průběhu výpočtu s rozborem přesnosti
určení polohy kontrolních bodů.

U k. ú. Klášter nad Dědínou Zhotovitel dodá vyhodnocení maximálního možného počtu
rohů budov více snímkovou průsekovou metodou.

Od každého změřeného bodu více snímkovou průsekovou metodou musí dodat
Zhotovitel všechny měřené hodnoty Souřadnic podrobných bodů a výsledný průměr
polohy bodu (rohu budovy). Z výpočetní sestavy musí být jasno., z kolika kombinací
byla průměrná hodnota polohy podrobného bodu mapování určena.

U k. ú. Ž-lunice bude dodáno mračno bodů Ze šikmých snímků pro vyhodnocení rohů
budov v programu GeoStoreVó.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na ceně Za provedení díla ve výši:

Celková cena bez DPH: 67 500 Kč

Celková cena s DPH: 81 675 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo měnit.
Zhotovitel se Zavazuje., že tato cena pokryje veškeré práce a náklady spojené
s plněním předmětu této smlouvy.

Cena Za provedené dílo bude uhrazena na Základě daňového dokladu vystaveného
Zhotovitelem v souladu se Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a Zákonem č. 23 5/2004
Sb.„ o DPH v platném Znění.

Splatnost daňového dokladuje 21 dní ode dne jeho doručení objednateli.

Zálohy se neposkytují.

Článek v.
Stránka 2 z 4



1)

2)

3)
4)

1)

2)

3)

1)

2)

1)

2)

3)

4)

Provedení a předání díla

Práce Spojené se snímkovánim budou provedeny v období bez vzrostlé vegetace a za
'podmínek vhodných pro snímkování a následné Vyhodnocení.

Datové Soubory budou předloženy nejpozději do 31.5.2019 (nebo počet dnů od podpisu
smlouvy. apod).

O předání a převzetí díla sepíší zhotovitel s obj ednatelem protokol.

Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevně vady a nedodělky„I sepíší Strany
protokol obsahujíci výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění.
Objednatel není povinen převzít dílo dříve., než dojde k odstranění všech vad a
nedodč-lků na náklad zhotovitele.

Článek v1.
Vady díla

Zhotovitel odpovídá za vady,I které má dílo v době jeho předání obj ednateli.

Zhotovitel je povinen vady díla odstranit. ve lhůtě 15 dní od doručení oznámení o
vytknutí vad díla.

Neodstrani-li zhotovitel vady dila v uvedené lhůtě,| má obj ednatel právo vytknuté vady
díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zhotovitel
se zavazuje tyto náklady objednateli uhradit.

Článek V.

Smluvní pokuta

V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu podle čl. ll této smlouvy
za provedené dílo, má zhotovitel právo na úrok z prodlení ve výši 035% z dlužné částky
za každý i započ-atý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neprovede dílo ve lhůtě sjednané smluvními stranami v čl. 5
odst. 2 této smlouvy.I je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započ-aty den prodlení. Zaplacením Smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.

Clánek VI.

Závěrečná ustanovení

Veškeré změny této smlouvy musí 'být učiněny písemnou dohodou smluvních stran, ve
formě vzestupně číslovaných dodatků.

Smluvní Strany jsou povinny vzájemně se bez zbytečného odkladu informovat o všech
skutečnostech., které mohou ovlivnit plnění této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují., že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje
jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu nebo nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Stránka 3 z 4



5) Zákon ě. 340/2015 Sb... o Zvláštních podmínkách účinností některých Srnluvj
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), stanoví
smluvním stranám povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Smluvní Strany
se dohodly., Že uveřejnění této Smlouvy vregistru smluv.. a to včetně případných
dodatků, provede objednatel.

6) Není-li v te'to Smlouvě smluvními Stranami dohodnuto jinak.. řídí se práva a povinností
smluvních stran, Zejména práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené. příslušnými
ustanoveními Zákona Č. 89/2012 sb.. občanský Zákoník5 ve Znění pozdějších předpisů.

7) Platnost Smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran.

v Hradci máıøvè dne: fl- 3 11 11111? V Hradci Králové dne: Ä jf

objednatel Zhotovitel

Stránka 4 z 4

15311.11" 'Í (i


		2019-05-09T11:15:16+0200
	Unknown signer af0e28e73a52bf611de9bf57ecf4141187676487




